lizat. ruēs i pctm exēplo alteri⁹. **t** **E**t ego no vroz. per passionē. **q. d. null⁹. v** **S**i glari. **Hic** p⁹ confirmat q⁹ da dicta p iuramentu. **d** **S**i glari oportet: et accipit. hic si p q⁹ q⁹ oz eu sic face ad repellēdu iactantiā pseudo aploz vt p dictu ē. **r** **Q**ue infirmitatis mee sunt gliabor. i. q⁹ p⁹ nēt ad infirmitates **h** **d**ic⁹ p⁹ falsos ap los q⁹ d nobilitate gene ris et d silib⁹ ad mu danā gloriā p⁹ntē bus pncipalit glori abant. et p⁹firmat of ca iuramento. **d** **D**e us pat dñi mei ihu xpi q⁹ est bndict⁹ in scia scit q⁹ n metior. **v** **D**amasci. **Hic** p⁹ enumerat mala q⁹ euasit: et b i quoda p⁹culari: dū pgeret damascū ad psequē du xpianos miracu lose fuit cōuersus et p⁹udebat iudeos q⁹ habitabar damasci p⁹pter qd suaserut p⁹ posito ciuitat⁹ vt ca peret et occideret vt h⁹ act. ix. et b est qd

p extrinsec⁹ sut instātia mea q⁹tidiana: sollicitudo oim ecclesiaru. **Q**uis infirmat et ego no infirmor. **Q**uis scadalizat et ego non vroz **S**i gliari oportet que infirmitatis mee sut gliabor **B**e⁹ et pat dñi nri ihu xpi scit q⁹ est bndict⁹ in scia q⁹ n metior. **D**amasci pposit⁹ gētis arethe regl custodie bat ciuitatē damascenoz **v** **t** me comp⁹hēderet et p fe nestraz in sporta dimissus sum p murum et sic effugi man⁹ ei⁹. **Ca. xij.**

Si gliari oportet **d** **C**usto diebat ciuitatē damascenoz. i. custo diri fa ciebat p hoies armatos. **a** **D**e me cōpre. et traderet iudeis ad occidēdu. **b** **E**t p fenestrā. i. dom⁹ adherētis muro ciuitatis. **c** **I**n sporta dimissus sum. i. a xpianis **d** **E**t sic effugi man⁹ ei⁹. **S** ex b v⁹ q⁹ no fuerit sufficēt cōsiliu i dño q⁹ poterat eu ptegere. **D**icēdu q⁹ hō in picu lo posit⁹ no dz ad diuinu auxiliu fugē p⁹ntēdo humanu q⁹ h est tētare deū: io dz vt auxilio hūano q⁹tu pōt et resi duū dimittere diuino qd apls fecit in pposito. **S** ad b obijcit q⁹ **Job. x. d⁹. Mercenari⁹ et q⁹ no ē pastor vidit lupū veniēte et dimittit oues et fugit: sic aut v⁹ apls fecisse g⁹ et. **D**icēdu q⁹ aliq⁹ q⁹rit psona plati tm: nūc dz cūā comit tere alteri et se abscurare: maxie q⁹ seruat ad maiora. et sic helyas fugit iesabel. **ij. Reg. xix. et sicut paul⁹ h man⁹ ppositi et de tali psecutioe dicit Saluator **Matth. x. Cū** aut pse quent vos i ciuitate vna fugite in alia. **Aliq⁹ vō** querit grex cū plato. et tūc plat⁹ dz pponere vtilitatē gregis salu ti sui corporis. **In** ca. xj. vbi d⁹ in postilla. **Cum** sitis ipsi sapientes et. **Ad**ditio.****

Quod d⁹ h. **Cū** sitis ipsi sapientes fm glo. no intelli gis ironice h⁹ exponit. i. deberet ee sapiētes. **In** eodē ca. vbi d⁹ in postilla: **I**udeis qui quies qua dragenas vna minus accepi. **Ad**ditio.